

NichoBiehl Holding ApS

Sønderskovvej 17

8362 Hørning

CVR-nr. 37 62 12 26

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/06 2020

Jesper Nicholaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

NichoBiehl Holding ApS
Sønderskovvej 17
8362 Hørning

CVR-nr.: 37 62 12 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Thomas Biehl, direktør
Jesper Nicholaisen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 1.816.859, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 12.179.213.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(43.301)	(213.496)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.738.247)	7.051.610
Finansielle omkostninger	2	<u>(57.723)</u>	<u>(83.950)</u>
Resultat før skat		(1.839.271)	6.754.164
Skat af årets resultat	3	<u>22.412</u>	<u>49.851</u>
Årets resultat		<u>(1.816.859)</u>	<u>6.804.015</u>
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.720.711	(3.807.569)
Overført resultat		<u>(7.537.570)</u>	<u>5.611.584</u>
		<u>(1.816.859)</u>	<u>6.804.015</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	16.219.949	13.459.238
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.219.949</u>	<u>13.459.238</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.219.949</u>	<u>13.459.238</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.576.476	2.134.610
Udskudt skatteaktiv		21.212	0
Selskabsskat		193.193	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.007	2.011.724
Tilgodehavender		<u>3.791.888</u>	<u>4.146.334</u>
Likvide beholdninger		<u>466.275</u>	<u>754.440</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.258.163</u>	<u>4.900.774</u>
Aktiver i alt		<u>20.478.112</u>	<u>18.360.012</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.621.624	3.900.913
Overført resultat		5.507.589	13.045.159
Egenkapital		<u>12.179.213</u>	<u>16.996.072</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.258.899	743.068
Selskabsskat		0	571.872
Anden gæld		40.000	49.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.298.899</u>	<u>1.363.940</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.298.899</u>	<u>1.363.940</u>
Passiver i alt		<u>20.478.112</u>	<u>18.360.012</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstra- ordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	3.900.913	13.045.159	0	16.996.072
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	2.720.711	(7.537.570)	3.000.000	(1.816.859)
Egenkapital 31. december 2019	50.000	6.621.624	5.507.589	0	12.179.213

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Datterselskabet Optipeople ApS har indregnet værdien af udviklingsprojekter for 5.578 t.kr. Der er usikkerhed omkring værdien heraf og der henvises til datterselskabets årsrapport.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	54.858	83.603
Andre finansielle omkostninger	<u>2.865</u>	<u>347</u>
	<u>57.723</u>	<u>83.950</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.200)	(49.851)
Årets udskudte skat	<u>(21.212)</u>	<u>0</u>
	<u>(22.412)</u>	<u>(49.851)</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	9.558.325	9.509.325
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>49.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>9.598.325</u>	<u>9.558.325</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	3.900.913	7.708.482
Nettoeffekt ved virksomhedskøb	0	(144.463)
Årets resultat	(1.738.247)	7.196.073
Udbytte modtaget	2.000.000	(10.000.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	2.458.958	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>(859.179)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>6.621.624</u>	<u>3.900.913</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>16.219.949</u>	<u>13.459.238</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Nicholaisen A/S	Skanderborg	100 %	12.533.854	372.678
Optipeople ApS	Skanderborg	100 %	0	(2.458.958)
Ejendomsselskabet Sønderskovvej 17 ApS	Skanderborg	100 %	3.646.095	348.033
Optipeople Holding ApS	Skanderborg	100 %	40.000	0
			<u>16.219.949</u>	<u>(1.738.247)</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Saldo primo 1. januar 2019	0	859.179
Anvendt i året	0	(859.179)
Saldo ultimo 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens kreditforeningslån max. t.kr. 4.880.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.